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14.09.2015

Ihre Anfrage an den Kreistag zur Notunterkunft fiir Asylbewerber in der Stadt
Schwedt/Oder (AF/369/2015)
Sehr geehrter Herr Weide,

auf lhre Fragen antworte ich wie folgt:

Zu Frage 1:

Wann wird die Notunterkunft fiir Asylbewerber in der Stadt Schwedt/Oder in Betrieb genommen?

Mit der Inbetriebnahme ist voraussichtlich im September zu rechnen.

Zu Frage 2:
Wie viele Asylanten werden in diese Notunterkunft einziehen?

Es werden keine Asylanten einziehen.

Konto der Kreisverwaltung: Steuernummer: Telefon-Vermittlung: Sprechzeiten:

Kontoinhaber: Landkreis Uckermark 062/149/01062 03984 70-0 Mo.: 08:00 bis 12:00 Uhr

Sparkasse Uckermark Di.. 08:00 bis 12:00 und

IBAN: DE67170560603424001391 Internet: 13:00 bis 17:00 Uhr

BIC: WELADED1UMP www.uckermark.de Do.: nur nach Vereinbarung
Fr.: 08:00 bis 11:30 Uhr

Der Landkreis Uckermark stellt fir E-Mails mit qualifiziert elektronisch signierten Dokumenten die zentrale E-Mail-Adresse landkreis@uckermark.de zur Verfagung. Fur alle anderen E-Mail-Adressen der Kreisverwaltung wird der rechtsverbindliche Zugang ausdriicklich nicht eroffnet.


Zu Frage 3:

Wie hoch werden die Umbaukosten fiir die Notunterkunft fiir Asylbewerber in der Stadt Schwedt/Oder sein?

Fur die Aktivierung der Liegenschaft werden ca. 340.000 € benétigt.

Mit freundlichen Griifen

2. Beigeordneter

